様式１
平成 　年 　月　 日

オホーツクブランド推進委員会委員長　様
申請者

住　所
（法人、団体にあたっては主たる事務所の住所）
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）
平成２７年度 オホーツクブランド認証申請書

オホーツクブランド認証制度要綱第５条の規定により、オホーツクブランドの認証を受けたいので、関係書類並びに申請商品を添え申請いたします。

記
１　申請商品名

	フ リ ガ ナ

	申請商品名

申請団体等概要書
平成 　年 　月 　日
１　申請団体・申請者
	フ リ ガ ナ

	法人等の名称

	フ リ ガ ナ

	役職名

	代　 表　 者

	所 　在 　地

	設立年月日

	資 本 金 等

	従業員数

	Ｕ　Ｒ　Ｌ
	http://

	企業理念、
社歴、表彰及び

地域貢献活動など

	主な事業内容

	主 要 製 品
	主要製品 ①
	主要製品 ②

	主要製品 ③
	主要製品 ④

	申請に関する

担当者連絡先
	担当者名

	部 署

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

申請商品の概要書
１　申請商品名

	フ リ ガ ナ

	申請商品名

２　申請商品について
	主たる原材料
	①
	②
	③
	④

	原材料名

	原材料生産地

	加工先

または仕入先

	賞味期限
	【食品の場合、製造日からの賞味期間又は消費期間を記入】

	保存方法
	【常温・要冷蔵・要冷凍】

	包装等規格
	【ﾊﾟｯｹｰｼﾞ、包装材料等商品形態について記入】

	商品価格
	【規格ごとに記入】

	製造方法

	品質事故の

有無等

	活用している
オホーツクの地域産業資源（素材、歴史・文化・技術など）

	申請品の開発

コンセプト
セールスポイント
	【箇条書 三つ迄記入】

	その他生産体制における特記事項

３　申請商品における知的財産権について
	知的財産権の種類
	番  号
	名　称
	主  な  内  容

４　申請商品における受賞歴について
	賞 等 の 名 称
	内　　　容
	時　期

	年　　月

	年　　月

５　申請商品の販売実績について
	申請商品の販売時期

	年　　月～

①通年販売

②期間限定販売

　月頃　～　月頃

	申請商品のインターネット販売
	①販売している

　　年　　月～

②販売予定なし

	申請商品の

生産・販売量（年）
	㎏
	申請商品の

販売額（年）
	万円

	情報発信の

取組状況・実績等

	【広告宣伝、取材、物産展・イベント出展等の実績を記入】

	主な取引先を

ご記入ください

	①オホーツク圏内（主な取引先：販売店）

②道内（主な取引先：販売店）

②道外（主な取引先：販売店）

６　申請商品の写真

	【パッケージ等外観】

	撮影年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	写真の説明

	【商品の中身】

	撮影年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	写真の説明

７　一括表示

	一括表示

	【一括表示添付】

８　管外において製造を行う理由書
	申請事項等
	説　明　等

	申請商品名

	製造会社等

	製造会社住所

	管外において製造
　を行う理由

９　食品衛生法による営業許可書

	【営業許可書（写）添付】

１０　食品衛生法の定める成分規格証明書
	【成分規格証明書添付】

１１　主たる原材料の原産地証明書

	【原産地証明書添付】

１２　ＰＬ保険証書（写）

	【ＰＬ保険書（写）添付】